PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

SECRETARIA DE TRANSPORTE E VIAS PÚBLICA

COMISSÃO DE LEILÃO DO MUNICIPIO

ANEXO ÚNICO - EDITAL DE LEILÃO N° 0005/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO, por intermédio da SECRETARIA DE
TRANSPORTE E VIAS PÚBLICA e da COMISSÃO DE LEILÃO DO MUNICIPIO, em conformidade com o
disposto na Lei Federal nº 9.503, de 23 de setembro de 1997 e Resolução do CONTRAN nº 623,  na
resoluções GST 04 e 05/2021, torna público que será realizado o Leilão Público de veículos
recolhidos ou apreendidos por infração a legislação , sendo o evento regido pela Lei Federal nº
14.133/2021 e alterações.

O Leilão será realizado conforme descrições e classificações abaixo:

Veículos: Sucatas Aproveitaveis

Modalidade: ON-LINE (www.hastasp.com.br)

 Abertura dos lances dos lotes: 17 de Agosto de        2024 às 10h00m

Início do fechamento dos lotes: Dias 27 e 29 de Agosto de 2024 às 10h00m.

A visita aos Pátios de Apoio para inspeção visual dos veículos poderá ser realizada pelos
interessados nos dias 22 e 23 de Agosto de 2024 das 08h30min às 11h00min e das 13h30min às
16h30min:

Os Lotes 93 ao 193 estarão disponíveis no seguinte endereço abaixo:

Pátio de Apoio ao Leilão: Situado à Rodovia Lix da Cunha KM 7, S/N - Bairro Três Vendas -
Campinas/SP – Contato: Whatssap: (19) 99265-7532

MOTOS QUE SERÃO LEVADAS À HASTA PÚBLICA NAS CONDIÇÕES NAS CONDIÇÕES DE SUCATA
PARA DESMONTE: 91 LOTES:

Lotes:

93 , 94 , 95 , 96 , 98 , 99 , 100 , 101 , 102 , 103 , 104 , 105 , 106 , 107 , 108 , 109 , 110 , 111 , 112 ,
113 , 114 , 115 , 116 , 117 , 118 , 119 , 120 , 121 , 123 , 125 , 126 , 127 , 128 , 129 , 131 , 132 , 133
, 134 , 135 , 136 , 137 , 138 , 140 , 141 , 142 , 143 , 145 , 146 , 147 , 148 , 149 , 150 , 151 , 152 ,
153 , 154 , 155 , 156 , 157 , 158 , 159 , 160 , 161 , 162 , 163 , 164 , 165 , 166 , 167 , 168 , 169 , 170
, 171 , 173 , 174 , 175 , 176 , 178 , 179 , 180 , 182 , 183 , 184 , 185 , 186 , 187 , 188 , 189 , 190 ,
192 , 193

RELAÇÃO POR ORDEM DE LOTES DOS VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:

93 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC18E2082796 ; HONDA ; CG 125 ; PRETO
94 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC30E26800687 ; HONDA ; CG 125TITAN ; AZUL
95 ; S/PLACA ; NC ; NC ; E381E024419 ; YAMAHA ; YBR ; PRETO
96 ; S/PLACA ; NC ; NC ; E382E126104 ; YAMAHA ; YBR ; VERMELHO
98 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC30E780068615 ; HONDA ; FAN 125 ; PRETO
99 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC30G12197115 ; HONDA ; TITAN ; CINZA

100 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC25EX031580 ; HONDA ; 125 ; VERMELHO
101 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC30E75030272 ; HONDA ; TITAN ; VERMELHO
102 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC25EX077465 ; HONDA ; CG 125 ; VERMELHO
103 ; S/PLACA ; NC ; NC ; F466BR132002 ; SUZUKI ; OUTROS ; PRATA
104 ; S/PLACA ; NC ; NC ; HCO8EZS810689 ; HONDA ; FAN 125 ; CINZA
105 ; S/PLACA ; NC ; NC ; E308E011904 ; YAMAHA ; YBR 125 ; AZUL
106 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC30E77135538 ; HONDA ; FAN 125 ; PRETO
107 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC25EW188148 ; HONDA ; CG 125 ; AZUL
108 ; S/PLACA ; NC ; NC ; E338E121664 ; YAMAHA ; YBR ; VERMELHO
109 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC30E15052024 ; HONDA ; CG ; VERMELHO
110 ; S/PLACA ; NC ; NC ; KCO8E17050346 ; HONDA ; CG ; PRETO
111 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC25EX081581 ; HONDA ; CG ; AZUL
112 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC25EW031763 ; HONDA ; CG ; AZUL
113 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC30E12244490 ; HONDA ; CG ; AZUL
114 ; S/PLACA ; NC ; NC ; MC35E8082189 ; HONDA ; TWISTER 250 ; PRETO
115 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC25EX066223 ; HONDA ; CG ; VERDE
116 ; S/PLACA ; NC ; NC ; KCO8E14821121 ; HONDA ; CG ; VERDE
117 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC25EY105849 ; HONDA ; TITAN ; VERDE
118 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC25EW064241 ; HONDA ; CG ; VERDE
119 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC4IE19518141 ; HONDA ; CG ; VERMELHO
120 ; S/PLACA ; NC ; NC ; KCO8E16826394 ; HONDA ; CG ; AZUL
121 ; S/PLACA ; NC ; NC ; KDO5E4C529469 ; HONDA ; BROS ; PRETO
123 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC411E1B729576 ; HONDA ; CG ; PRETO
125 ; S/PLACA ; NC ; NC ; KCO8E18048580 ; HONDA ; CG ; PRATA
126 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC60E14810285 ; HONDA ; TITAN ; VERDE
127 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC25EV093676 ; HONDA ; CG ; VERMELHO
128 ; S/PLACA ; NC ; NC ; E3G9E089220 ; YAMAHA ; FACTOR ; VERMELHO
129 ; S/PLACA ; NC ; NC ; E339E011810 ; YAMAHA ; CRYPSON ; DOURADO
131 ; S/PLACA ; NC ; NC ; F466BR239879 ; SUZUKI ; YES ; VERMELHO
132 ; S/PLACA ; NC ; NC ; E302E004695 ; YAMAHA ; CRIPTON ; PRETO
133 ; S/PLACA ; NC ; NC ; KCO8E56838120 ; HONDA ; CG ; PRETO
134 ; S/PLACA ; NC ; NC ; 9466BR310593 ; SUZUKI ; YES ; PRETO
135 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JBC8089178 ; SUNDOWN ; WEB ; PRETO
136 ; S/PLACA ; NC ; NC ; KCO8E17203217 ; HONDA ; TITAN ; PRETO
137 ; S/PLACA ; NC ; NC ; E382E171991 ; YAMAHA ; YBR ; AZUL
138 ; S/PLACA ; NC ; NC ; E338E116596 ; YAMAHA ; YES ; VERMELHO
140 ; S/PLACA ; NC ; NC ; KCO8E55820749 ; HONDA ; 150 ; PRATA
141 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC30E1Y103162 ; HONDA ; TITAN ; PRETO
142 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC30E11100693 ; HONDA ; TITAN ; VERDE
143 ; S/PLACA ; NC ; NC ; E338E103104 ; YAMAHA ; YBR ; VERDE
145 ; S/PLACA ; NC ; NC ; KCO8E17179404 ; HONDA ; 150 ; PRATA
146 ; S/PLACA ; NC ; NC ; E302E003027 ; YAMAHA ; OUTROS ; PRETO
147 ; S/PLACA ; NC ; NC ; E382E237395 ; YAMAHA ; YBR ; PRATA

148 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC30E13012269 ; HONDA ; TITAN ; VERMELHO
149 ; S/PLACA ; NC ; NC ; E3DE006229 ; YAMAHA ; YBR ; PRETO
150 ; S/PLACA ; NC ; NC ; E3F9E-009533 ; YAMAHA ; CRYPTON ; VERDE
151 ; S/PLACA ; NC ; NC ; E3F9E009533 ; HONDA ; 125 ; AZUL
152 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC25EX018315 ; HONDA ; 125 ; AZUL
153 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC25EY039219 ; WUYANG ; PHOENIX ; BRANCO
154 ; S/PLACA ; NC ; NC ; WY139FMA1218441 ; HONDA ; CG FAN ; VERMELHO
155 ; S/PLACA ; NC ; NC ; AC41E29099235 ; YAMAHA ; YBR ; VERMELHO
156 ; S/PLACA ; NC ; NC ; E382E196885 ; HONDA ; TITAN ; PRATA
157 ; S/PLACA ; NC ; NC ; KCO8E18338612 ; HONDA ; CG 150 ; PRETO
158 ; S/PLACA ; NC ; NC ; KCO8E18167189 ; HONDA ; BIZ ; AZUL
159 ; S/PLACA ; NC ; NC ; HAO7E1020034 ; HONDA ; CG 125 ; PRATA
160 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC30E13810233 ; HONDA ; CG 150 ; PRATA
161 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC4IE1B726724 ; YAMAHA ; CRIPTON ; PRATA
162 ; S/PLACA ; NC ; NC ; E302E040941 ; HONDA ; 125 ; AZUL
163 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC30E13235319 ; HONDA ; CG ; PRETO
164 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC30E78565784 ; HONDA ; CG ; PRETO
165 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC30E78047627 ; HONDA ; CG ; PRATA
166 ; S/PLACA ; NC ; NC ; KCO8E17021590 ; SUZUKI ; YES ; PRATA
167 ; S/PLACA ; NC ; NC ; F466BR188843 ; YAMAHA ; YBR 125 ; VERMELHO
168 ; S/PLACA ; NC ; NC ; E338E122317 ; HONDA ; CG ; AZUL
169 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC41E19036432 ; YAMAHA ; YBR ; PRETO
170 ; S/PLACA ; NC ; NC ; E382E084854 ; HONDA ; CG TITAN ; CINZA
171 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC30E23607124 ; YAMAHA ; FAZER ; PRETO
173 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC30E75076726 ; HONDA ; CG ; AZUL
174 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC25ET043825 ; SUZUKI ; OUTROS ; PRETO
175 ; S/PLACA ; NC ; NC ; F466BR177776 ; HONDA ; BIZ ; VERMELHO
176 ; S/PLACA ; NC ; NC ; HAO7E4803522 ; YAMAHA ; YBR ; VERDE
178 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC41E2A044171 ; HONDA  ; BIZ ; AZUL
179 ; S/PLACA ; NC ; NC ; HO7E13802475 ; HONDA ; TITAN ; VERMELHO
180 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC41E3E003041 ; HONDA ; CG ; PRATA
182 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC30E13135517 ; HONDA ; CG 125 ; VERDE
183 ; S/PLACA ; NC ; NC ; KCO8E54800564 ; HONDA ; CG ; BRANCO
184 ; S/PLACA ; NC ; NC ; KCO8E37005588 ; YAMAHA  ; FACTOR ; VERMELHO
185 ; S/PLACA ; NC ; NC ; E309E035308 ; HONDA ; XRE 300 ; PRETO
186 ; S/PLACA ; NC ; NC ; NDO9E1B215230 ; HONDA ; CG ; VERMELHO
187 ; S/PLACA ; NC ; NC ; KC22E0H013816 ; YAMAHA ; YBR 125 ; AZUL
188 ; S/PLACA ; NC ; NC ; E337E041419 ; HONDA ; CG ; PRETO
189 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC30E77152261 ; HONDA ; CG 150 ; CINZA
190 ; S/PLACA ; NC ; NC ; KCO8E18016975 ; HONDA ; CG ; VERMELHO
192 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC30E13292956 ; HONDA ; CG ; PRETO
193 ; S/PLACA ; NC ; NC ; JC30E77236173 ; HONDA ; TITAN ; VERMELHO